
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令 和 ７ 年 ８ 月 1 4 日 

 

　佐賀県警察官Ａ採用試験 

　２次試験受験者の皆様へ 

 

   　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　佐賀県警察本部警務部 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人材育成課長 秀坂 靖 

 

 

面　接　試　験　日　程　通　知 

 

　拝啓　盛夏の候　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

　　令和７年度佐賀県警察官Ａ採用試験の面接試験を下記のとおり実施しますので、御

　出席ください。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具 

記 

１　面接日時・場所等 

別添「面接試験時間割」のとおり 

　　　 

２　面接時間 

　　30分程度の面接を２回行います。 

 

３　集合時間・場所 

 集合時間は、別添「面接試験時間割」を御確認ください。

 集合場所は、佐賀県警察本部１階受付です。

 

４　注意事項 

　　⑴　遅刻は原則として認めません。 

⑵　第１次試験合格時に通知していた住民票及び身体検査票の準備ができた方は、

　面接時に持参、提出していただいても結構です。 

⑶　面接を欠席する場合は、下記担当者まで事前連絡をお願いします。 

　　⑷　警察本部駐車場に車両を駐車することはできませんので、公共交通機関等を利

　　　用してお越しください。 

 

　　　　　　　　　　　　　【連絡先】 

　　　　　　　　　　　　　　〒840-8540　佐賀市松原一丁目１番16号 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県警察本部警務部人材育成課採用係 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5　0952-24-1111（代表）（担当：田中） 


